沿 道 掘 削 届

令和 ○○年 ○○月 ○○日

中 野 区 長 あて

住 所 東京都中野区中野○－○－○

申 請 者 氏 名 株式会社 ○○○○○

（施主名） 代表取締役 ○ ○ ○ ○ 印

電 話 03－○○○○－○○○○

住 所 東京都中野区中央○－○－○

施工業者 氏 名 ○○○建設株式会社

代表取締役 ○ ○ ○ ○ 印

電話(会社) 03－○○○○－○○○○
担当者名 ○ ○ ○ ○

担当者連絡先 090－○○○○－○○○○
（法人の場合は名称・代表者名を記入して代表者印を押印してください。）

下記のとおり沿道掘削をいたしますので、関係図書を添えて届けます。

記

１．工事名称 ○○○マンション建設工事

２．工事場所 中野区○○○町○－○○－○○ （住居表示）

３．掘削期間 自：令和 ○○年 ○○月 ○○日～至：令和 ○○年 ○○月 ○○日

４．掘削範囲 沿道掘削 施工延長 ○○．○○ｍ 最大深度 ○○．○○ｍ

５．掘削理由 ○○○マンション地階設置の為

６．工事竣功時期（建築全体工期）予定 令和 ○○年 ○○月 ○○日

添 付 書 類

１ 建築物確認通知書の写し及び施工計画書、解体等のみの掘削は施工計画書

２ 現場案内図、掘削配置図及び断面図

３ 山留方法、山留安全計算書（1.5ｍ以上）
４ 誓約書・委任状

５ 掘削施工前の道路状況写真

６ 道路境界等引照点図及び写真

７ 道路現況水準測量図（別途、相談）

記 入 例 （正副 2部提出、副は複写で可）

会社代表番号

現場事務所もしくは担当

者連絡先（携帯等）

地番ではなく住居表示で記入してください。

最大深さ

写真は施工箇所前面の現況道路状況

デジタル印刷でも結構です。

誓約書は施主及び施工者の連名で提出してくだ

さい。申請を委任される場合は委任状が必要

道路に面する掘削範囲

確認済書の建築確認承認番号、確認年月日、所在、施主名、設計者

名、検査機関名などが記入されている部分

掘削期間は杭打ちか

ら埋め戻し完了まで

建築工事等、全体の完成予定日

大規模集合住宅及び高層住宅

等の場合は添付すること。

全体工程表

※ 沿道掘削は施主＝

建築主（法人にあって

は、その事務所の所在

地、名称及び代表者の氏

名）に対して許可をい

たします。

問合せ先：中野区 都市基盤部 道路管理課 道路占用係

電話０３－３２２８－５５２６

各境界点の写真